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PRIEMYSELNÉ VENTILÁTORY 

VOLITE NÉ PRÍSLUŠENSTVO 

REGULÁTORY OTÁ OK  

Parametre 
 kód V~50Hz zapojenie 
TR-CVM 22900 220-240 0/1/2 

TR-CVT 22910 380-415 0/ /Y 

A [mm] 
82

92

[kg] 
0,2 

0,2 

izolácia 
cl. I 

cl. I 

IP 
65

65

TR-CVM / TR-CVT 
Dvojstup ový regulátor otá ok (0-1-2). 

Parametre 
 kód V~50Hz [A] [kg] izolácia IP 
IREM 3 12931 220-240 3 0,4 cl. I 54 

IREM 5 12932 220-240 5 0,4 cl. I 54 

IREM 9 12933 220-240 9 0,7 cl. I 54 

IRET 6 12934 380-415 6 0,7 cl. I 54 

IREM / IRET 
Regulátor otá ok s plynulou reguláciou. 

 kód A B C D E 

IREM 3 12931 125 57 31 25 - 

IREM 5 12932 125 57 31 25 - 

IREM 9 12933 125 - - 25 103 

IRET 6 12934 175 - - 30 105 

Rozmery (mm) 

Parametre 
 kód V~50Hz [A] kg izolácia IP 
IRM 30 12921 220-240 1,2 3,8 cl. I 56 

IRM 40 12922 220-240 3,5 6,1 cl. I 56 

IRM 50 12928 220-240 4,8 6 cl. I 56 

IRT 15 12923 380-415 0,75 6,3 cl. I 56 

IRT 35 12924 380-415 2,6 11 cl. I 56 

IRT 40 12927 380-415 4,5 13 cl. I 56 

IRM / IRT 
Trojstup ový regulátor otá ok (0-1-2-3). 

Rozmery (mm) 
 kód A B C D 
IRM 30 12921 200 254 99 128 

IRM 40 12922 236 315 128 157 

IRM 50 12928 236 315 128 157 

IRT 15 12923 236 315 128 157 

IRT 35 12924 236 315 128 157 

IRT 40 12927 236 315 128 157 

Kompatibilita regulátorov otá ok  

IREM 5, IREM 9 sú vhodné pre reguláciu viacerých venti látorov 
sú asne (pod a zá aže). 

TI
R

A
CA

M
IN

O
E

 2
52

 M
E

 2
54

 M
E

 3
02

 M
E

 3
04

 M
E

 3
54

 M
E

 4
04

 M
E

 4
54

 M
E

 5
04

 M
E

 6
04

 M
E

 2
54

 T
E

 3
02

 T
E

 3
04

 T
E

 3
54

 T
E

 4
04

 T
E

 4
54

 T
E

 5
04

 T
E

 5
06

 T
E

 6
04

 T
E

 6
06

 T
C

 1
0/

2 
M

C
 1

5/
2 

M
C

 2
0/

2 
M

C
 2

5/
2 

M
C

 3
0/

2 
M

C
 3

0/
4 

M
C

 3
5/

4 
M

C
 3

7/
4 

M
C

 4
0/

4 
M

C
 1

0/
2 

T
C

 1
5/

2 
T

C
 2

0/
2 

T
C

 2
5/

2 
T

C
 3

0/
2 

T
C

 3
0/

4 
T

C
 3

1/
4 

T
C

 3
5/

4 
T

C
 3

7/
4 

T
C

 4
0/

4 
T

C
 4

5/
4 

T
C

 4
6/

4 
T

M
P

 2
52

 M
M

P
 2

54
 M

M
P

 3
02

 M
M

P
 3

04
 M

M
P

 3
54

 M
M

P
 4

04
 M

M
P

 2
54

 T
M

P
 3

02
 T

M
P

 3
04

 T
M

P
 3

54
 T

M
P

 4
04

 T
M

P
 4

54
 T

M
P

 5
04

 T
M

P
 5

06
 T

M
P

 6
04

 T
M

P
 6

06
 T

C 1.5
IRM 30
IRM 40
IRM 50
IRT 15
IRT 35
IRT 40
TR-CVM
TR-CVT
IREM 3
IREM 5
IREM 9
IRET 6

M
PC

 2
52

 M
M

PC
 2

54
 M

M
PC

 3
02

 M
M

PC
 3

04
 M

M
PC

 3
54

 M
 

M
PC

 4
04

 M
M

PC
 2

54
 T

M
PC

 3
02

 T
M

PC
 3

04
 T

M
PC

 3
54

 T
M

PC
 4

04
 T

TR
M

 1
0

TR
M

 1
5

TR
T 

10
 

TR
T 

15
TR

T 
20

TR
T 

30
TR

T 
50

TR
M

 1
0 

E
D 

4P
TR

M
 1

5 
E

D 
4P

TR
M

 2
0 

E
D 

4P
TR

M
 3

0 
E

D 
4P

TR
M

 5
0 

E
D 

4P
TR

M
 7

0 
E

D 
4P

TR
T 

10
 E

D 
4P

 
TR

T 
15

 E
D 

4P
TR

T 
20

 E
D 

4P
TR

T 
30

 E
D 

4P
TR

T 
50

 E
D 

4P
TR

T 
70

 E
D 

4P
TR

T 
70

 E
D 

6P
TR

T 
10

0 
E

D 
4P

TR
T 

10
0 

E
D 

6P
TR

T 
10

0 
E

D 
8P

TR
T 

15
0 

E
D 

6P
TR

T 
15

0 
E

D 
8P

AF
-C

O 
25

2 
M

AF
-C

O 
25

4 
M

AF
-C

O 
30

4 
M

AF
-C

O 
35

4 
M

AF
-C

O 
40

4 
M

AF
-C

O 
45

4 
M

AF
-C

O 
50

4 
M

AF
-C

O 
25

4 
T

AF
-C

O 
30

4 
T

AF
-C

O 
35

4 
T

AF
-C

O 
40

4 
T

AF
-C

O 
45

4 
T

AF
-C

O 
50

4 
T

AF
-C

O 
50

6 
T

AF
-C

O 
60

6 
T

C 1.5
IRM 30
IRM 40
IRM 50
IRT 15
IRT 35
IRT 40
TR-CVM
TR-CVT
IREM 3
IREM 5
IREM 9
IRET 6



2/5 

Názov Kód TORRETTE TR TORRETTE TR - ED 

 spätná klapka  

TR-S 10/15 22500 15100, 15150, 15200, 15250  15039, 15040, 15041, 15042 

TR-S 20/30/50 22510 15210, 15350, 15550  15043, 15045, 15046, 15047, 15048, 15049 

TR-S 70/100 4P 22541  15080, 15081, 15082, 15083 

TR-S 100/150 22542  15084, 15085, 15086, 15087 

 sací nástavec  

TR-B 10/15 22600 15100, 15150, 15200, 15250  15039, 15040, 15041, 15042 

TR-B 20/30/50 22610 15210, 15350, 15550 

TR-B 70/100 4P 22508  15080, 15081, 15082, 15083  

TR-B 100/150 22509  15084, 15085, 15086, 15087  

 ochranná mriežka  

TR-G 10/15 22700 15100, 15150, 15200, 15250 15039, 15040, 15041, 15042  

TR-G 20/30/50 22710 15210, 15350, 15550    15043, 15045, 15046, 15047, 15048, 15049  

TR-G 70/100 4P 22506  15080, 15081, 15082, 15083 

TR-G 100/150 22507  15084, 15085, 15086, 15087 

 základový rám  

TR-CU 10/15 22511 15100, 15150, 15200, 15250    15039, 15040, 15041, 15042 

TR-CU 20/30/50 22512 15210, 15350, 15550     15043, 15045, 15046, 15047, 15048, 15049 

TR-CU 70/100 4P 22539  15080, 15081, 15082, 15083 

TR-CU 100/150 22540  15084, 15085, 15086, 15087 

Názov VORTICEL E VORTICEL MP                                AF - CO 

 ochranná sie

TRA 250 51150 40203, 40303, 40356 42252, 42254, 42354 40200, 40201, 40212 

TRA 300 51250 40403, 40503, 40456, 40556 42202, 42204, 42302, 42304 40204, 40214,  

TRA 350 51350 40703, 40756 42214, 42314 40206, 40215 

TRA 400 51450 40903, 40956 42224, 42324 40207, 40216 

TRA 500 51550 41153, 41154, 41157, 41206, 41219 42335, 42344, 42334 40208, 40209, 40217, 40218 

TRA 600 51650 41457, 41506, 41459 42374, 42364 40221 

vymedzovací rám pre  
montáž na tenkú stenu 

DPU 250 52151 40203, 40303, 40356 42252, 42254, 42354 40200, 40201, 40212 

DPU 300 52251 40403, 40503, 40456, 40556 42202, 42204, 42302, 42304 40204, 40214,  

DPU 350 52351 40703, 40756 42214, 42314 40206, 40215 

DPU 400 52451 40903, 40956 42224, 42324 40207, 40216 

 gravita ná mriežka  

PGR 250 50150 40203, 40303, 40356 42252, 42254, 42354 40200, 40201, 40212 

PGR 300 50250 40403, 40503, 40456, 40556 42202, 42204, 42302, 42304 40204, 40214,  

PGR 350 50350 40703, 40756 42214, 42314 40206, 40215 

PGR 400 50450 40903, 40956 42224, 42324 40207, 40216 

PGR 450/500 50550 41153, 41154, 41157, 41206, 41219  40208, 40209, 40217, 40218 

PGR 600 50650 41457, 41506, 41459  40221 

PGR 450/500 MP 50551  42335, 42344, 42334  

PGR 600 MP 50651  42364, 42374  

Názov VORTICEL MPC 

 ochranná mriežka  

MPC RP 250 22527 42253, 42355, 42255  

MPC RP 300 22528 42203, 42303, 42305, 42205  

MPC RP 350 22529 42215, 42315  

MPC RP 400 22530 42325, 42225  

 príruba  

MPC FL 250 22523 42253, 42355, 42255  

MPC FL 300 22524 42203, 42303, 42305, 42205  

MPC FL 350 22525 42215, 42315  

MPC FL 400 22526 42325, 42225  

 podstavce  

MPC SU 250 22531 42253, 42355, 42255  

MPC SU 300 22532 42203, 42303, 42305, 42205  

MPC SU 350 22533 42215, 42315  

MPC SU 400 22534 42325, 42225  

 sací nástavec  

MPC BO 250 22535 42253, 42355, 42255  

MPC BO 300 22536 42203, 42303, 42305, 42205  

MPC BO 350 22537 42215, 42315  

MPC BO 400 22538 42325, 42225  

nástavec pre pružné 
pripojenie potrubia  

MPC RA 250 22516 42253, 42355, 42255  

MPC RA 300 22517 42203, 42303, 42305, 42205  

MPC RA 350 22518 42215, 42315  

MPC RA 400 22519 42325, 42225  

15043, 15045, 15046, 15047, 15048, 15049  

Kód 

Kód 

PRÍSLUŠENSTVO 



Kód VORTICENT C 

 ochranná mriežka na sanie  

C-GA 10 22801 30351, 30315 

C-GA 15 22802 30951, 30915 

C-GA 20/25 22803 31551, 32151, 31515, 32115 

C-GA 30 22804 33353, 33354, 32751, 32715 

C-GA 31/35 22805 33355, 33352, 33351 

C-GA 37/40 22806 33359, 33356, 33361, 34251 

C-GA 45 22807 35151 

C-GA 46 22808 33357 

 ochranná mriežka na výfuk   

C-GM 10 22811 30351, 30315 

C-GM 15 22812 30951, 30915 

C-GM 20 22813 31551, 31515 

C-GM 25 22814 32151, 32115 

C-GM 30 22816 33353, 33354, 32751, 32715 

C-GM 31 22817 33355 

C-GM 35 22818 33352-33351 

C-GM 37 22819 33359, 33356 

C-GM 40 22820 33361, 34251 

C-GM 45 22821 35151 

C-GM 46 22822 33357 

 sací nástavec  

C-RA 10 22825 30351, 30315 

C-RA 15 22826 30951, 30915 

C-RA 20 22827 31551, 31515 

C-RA 25 22828 32151, 32115 

C-RA 30 22829 33353, 33354, 32751, 32715 

C-RA 31 22830 33355 

C-RA 35 22831 33352, 33351 

C-RA 37 22832 33359, 33356 

C-RA 40 22833 33361, 34251 

C-RA 45 22834 35151 

C-RA 46 22835 33357 

 podstavec pre montáž na stenu  

C-MS 20/25 22836 31551, 32151, 31515, 32115 

C-MS 30 22837 33353, 33354, 32751, 32715 

C-MS 31/35 22838 33355, 33352, 33351 

C-MS 37/40 22839 33359, 33356, 33361, 34251 

C-MS 45 22840 35151 

Názov 
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TR-S spätná klapka  

Kód øA øB øC H 
TR-S 10/15 22500 225 254 275 210 
TR-S 20/30/50 22510 330 359 380 210 
TR-S 70/100 
4P 22541 430 500 520 260 

TR-S 100/150 
6P/8P 22542 570 640 660 330 

Rozmery (mm) 

TR-B sací nástavec  

Kód øA øB øC D 
TR-B 10/15 22600 225 254 275 80 
TR-B 20/30/50 22610 330 359 380 80 
TR-B 70/100 
4P 22508 430 500 480 100 

TR-B 100/150 
6P/8P 22509 570 640 620 100 

Rozmery (mm) 

ROZMERY PRÍSLUŠENSTVA 
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TR-CU základový rám  

kód A B 
TR-CU 10/15 22511 357 401 
TR-CU 20/30/50 22512 500 541 
TR-CU 70/100 4P 22539 750 791 
TR-CU 100/150 
6P/8P 22540 90 941 

Rozmery (mm) 

TRA ochranná sie

kód A D 

TRA 250 51150 280 10 

TRA 300 51250 330 10 

TRA 350 51350 380 10 

TRA 400 51450 430 10 

TRA 500 51550 530 10 

TRA 600 51650 630 10 

B

305

355

405

455

555

655

øC 

8

8

8

8

8

8

Rozmery (mm) 

DPU vymedzovací rám pre montáž na tenkú stenu  

kód A B øC D E 

DPU 250 52151 280 312 8 100 16 

DPU 300 52251 330 372 8 100 21 

DPU 350 52351 380 442 8 100 31 

DPU 400 52451 430 502 8 115 36 

Rozmery (mm) 

PGR gravita ná mriežka  

kód A B C D E 
PGR 250 50150 296 280 6 20 68 
PGR 300 50250 346 330 6 20 68 
PGR 350 50350 396 380 6 20 68 
PGR 400 50450 446 430 6 20 117 
PGR 
450/500 50550 546 530 6 20 117 

PGR 600 50650 646 630 6 20 117 
PGR 
450/500 
MP 

50551 546 530 6 30 127 

PGR 600 
MP 50651 646 630 6 30 127 

Rozmery (mm) 

MPC RP ochranná mriežka  

kód øA øB øC DxE F 

MPC RP 250 22527 260 292 325 9x14 8 

MPC RP 300 22528 312 366 399 9x14 8 

MPC RP 350 22529 364 405 438 9x14 8 

MPC RP 400 22530 414 448 481 9x14 8 

Rozmery (mm) 

MPC FL príruba  

kód øA øB øC DxE 

MPC FL 250 22523 260 292 318 9x14 

MPC FL 300 22524 312 366 392 9x14 

MPC FL 350 22525 364 405 431 9x14 

MPC FL 400 22526 414 448 472 9x14 

Rozmery (mm) 

MPC SU podstavce

kód A øB C D 

MPC SU 250 22531 240 292 25 120 

MPC SU 300 22532 295 366 25 120 

MPC SU 350 22533 320 405 25 130 

MPC SU 400 22534 360 448 25 140 

Rozmery (mm) 

MPC BO sací nástavec  

kód øA øB øC DxE 

MPC BO 250 22535 260 292 310 9x14 

MPC BO 300 22536 312 366 384 9x14 

MPC BO 350 22537 364 405 423 9x14 

MPC BO 400 22538 414 448 466 9x14 

øF

323

384

440

500

Rozmery (mm) 

MPC RA nástavec pre pružné pripojenie potrubia  

Rozmery (mm) 

kód øA øB øC DxE 

MPC RA 250 22516 260 292 318 9x14 

MPC RA 300 22517 312 366 392 9x14 

MPC RA 350 22518 364 405 431 9x14 

MPC RA 400 22519 414 448 472 9x14 

F max 

200

225

200

200
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C-GA ochranná mriežka na sanie  

Rozmery (mm) 

kód øA øB øC 

C-GA 10 22801 80 104 3x120° 

C-GA 15 22802 100 134 3x120° 

C-GA 20/25 22803 120 142 3x120° 

C-GA 30  22804 140 176 3x120° 

C-GA 31/35 22805 180 220 4x90° 

C-GA 37/40 22806 220 262 4x90° 

C-GA 45 22807 260 300 5x72° 

C-GA 46 22808 340 395 4x90° 

C-GM ochranná mriežka na výfuk  

Rozmery (mm) 

kód A B C 

C-GM 10 22811 98 82 67,5 

C-GM 15 22812 125 100 90,5 

C-GM 20 22813 145 123 102 

C-GM 25  22814 164 142 113,5 

C-GM 30 22816 162 137 113,5 

C-GM 31 22817 165 139 113,5 

C-GM 35 22818 200 174 148 

C-GM 37 22819 212 182 148 

C-GM 40 22820 244 208 182,5 

C-GM 45 22821 260 228 205,5 

C-GM 46 22822 295 265 240 

D

88

132

145

146

150

190

190

250

250

260

336

E

72

108

123

124

126

164

164

220

214

228

306

F øG H Skrutky 

67,5 6,5 1 4 

90,5 7 1 4 

102 8,5 1 4 

102 8,5 1 4 

113,5 8,5 1 4 

136,5 8,5 1 8 

136,5 8,5 1 8 

182,5 8,5 1 8 

182,5 8,5 1 8 

205,5 9 1 8 

274,5 11,5 1 8 

C-RA sací nástavec  

Rozmery (mm) 

kód øA øB øC øD E F 

C-RA 10 22825 111,5 100 80 7 83 0,8 

C-RA 15 22826 141 128 108 7 114 0,8 

C-RA 20/25 22828 152 132 108 7 117 1 

C-RA 30 22829 190 170 132 7 141 1 

C-RA 31/35 22830 240 210 170 8,5 169 1 

C-RA 37 22832 282 255 199 8,5 224 1 

C-RA 40 22833 282 255 199 8,5 229 1 

C-RA 45 22834 320 290 240 8,5 235 1 

C-RA 46 22835 420 390 288 8,5 270 1 

C-MS podstavec pre montáž na stenu  

Rozmery (mm) 

kód A B C D E F øG H 

C-MS 20/25 22836 112 90 120 187 220 152 8 125 

C-MS 30 22837 112 90 120 187 220 160 8 170 

C-MS 31/35 22838 112 90 120 187 220 160 8 200 

C-MS 37/40 22839 125 100 140 200 235 165 10 230 

C-MS 45 22840 140 125 175 215 250 180 10 300 

KTL-V-VPP-PRISLUSENSTVO-0608-02-SK 



      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      


